
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/364/2023 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/136/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 czerwca 
2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie  podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.). po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Golubiu-Dobrzyniu, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/136/2020 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r., poz. 3487), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) §11. otrzymuje brzmienie. 

1. „Właściciele nieruchomości posiadający zbiorniki bezodpływowe zobowiązani 

są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny 
z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika, 
nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń 

i wylewania ich zawartości na zewnątrz, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, 
przy czym nie rzadziej niż raz na kwartał. 

2. Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 
opróżniania osadów ściekowych zbiorników zgodnie z instrukcją ich eksploatacji, nie dopuszczając do 
przepełnienia się urządzeń i wylewania ich zawartości na zewnątrz, gwarantując zachowanie czystości 
i porządku na nieruchomości, przy czym nie rzadziej niż raz na pół roku. 

3. Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia lub pracownicy Urzędu Miasta przez niego upoważnieni, 
kontrolują posiadanie umów i dowodów zapłaty za wywóz nieczystości ciekłych, a właściciele nieruchomości 
zobowiązani są do okazywania w czasie kontroli wymienionych powyżej dokumentów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1386



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1386


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-27T10:06:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




